
WÓJT 
GMINY ZANIEMYŚL 
 

ZARZĄDZENIE Nr 261 
Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia  21 czerwca 2021r. 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej  do wynajęcia. 
                    
 
 
           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                         o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2020 poz. 1990 ze zm.), w wykonaniu uchwały Nr 
XXXII/215/2021 w  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta Gminy Zaniemyśl 
kolejnych umów najmu 
 
Wójt Gminy Zaniemyśl zarządza co następuje: 
 
        § 1. Przeznacza się do wynajęcia na rzecz dotychczasowych najemców pomieszczenia 
garażowe opisane w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
        § 2. Wykaz, o którym mowa w § 1  podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędu Gminy Zaniemyśl, z siedzibą przy              
ul. Średzka 9, oraz zamieszczeniu na stronie internetowej urzędu (BIP), ponadto informacja                   
o zamieszczeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej. 
 
       § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi  Referatu  Rolnictwa                  
i Gospodarki Gruntami 
 
      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wykazu. 
 
 
 
 
 

Pełniący funkcję Wójta Gminy Zaniemyśl 
/-/ Jan Sulanowski 

 
                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Ewelina Siudzińska 

   
 



Załącznik Nr  1do Zarządzenia Wójta 
Gminy Zaniemyśl Nr 261 z dnia 21 czerwca 2021r. 

 
 
 

WYKAZ 

Pomieszczeń garażowych przeznaczonych do wynajęcia w drodze bezprzetargowej  
 
 

Lp. Obręb 
Geodezyjny 

Numer działki na 
której posadowiony 

jest budynek w 
którym znajdują się 

pomieszczenia 
garażowe 

Oznaczenie KW 
nieruchomości na 

której posadowiony 
jest budynek 

garażowy 

Opis 
pomieszczenia 

garażowego 

Powierzchn
ia 

(m²) 

Informacja o 
przeznaczeniu 
do wynajęcia 

Wysokość 
czynszu najmu i 
termin zapłaty 

1 Łękno 182 

PO1D/00028580/3 

Pomieszczenie 
garażowe  Nr 1 

70 

Pomieszczenie 
garażowe 
przeznaczone 
jest do 
wynajęcia w 
drodze 
bezprzetargowe
j na rzecz 
dotychczasowe
go najemcy, na 
okres 3 lat.  

Wysokość 
miesięcznego 
czynszu najmu 

wynosi 210,00 zł 
plus podatek VAT 

według 
obowiązującej 
stawki, płatki 

płatny z góry do 
dnia 15 dnia 

każdego 
miesiąca. Oprócz 
czynszu najemca 
zobowiązany jest 

do opłacania 
podatku od 

nieruchomości, 
według 

aktualnych 
stawek 

obowiązujących 
w gminie 
Zaniemyśl  

2 Łękno 182 

PO1D/00028580/3 

Pomieszczenie 
garażowe  Nr 2 

70 Pomieszczenie 
garażowe 
przeznaczone 
jest do 
wynajęcia w 
drodze 
bezprzetargowe
j na rzecz 
dotychczasowe
go najemcy, na 
okres 3 lat. 

Wysokość 
miesięcznego 
czynszu najmu 

wynosi 210,00 zł 
plus podatek VAT 

według 
obowiązującej 
stawki, płatki 

płatny z góry do 
dnia 15 dnia 

każdego 
miesiąca. Oprócz 
czynszu najemca 
zobowiązany jest 

do opłacania 
podatku od 

nieruchomości, 
według 

aktualnych 
stawek 

obowiązujących 
w gminie 
Zaniemyśl 

3 Łękno 182 

PO1D/00028580/3 

Pomieszczenie 
garażowe  Nr 3 

70 Pomieszczenie 
garażowe 
przeznaczone 
jest do 
wynajęcia w 

Wysokość 
miesięcznego 
czynszu najmu 

wynosi 210,00 zł 
plus podatek VAT 



drodze 
bezprzetargowe
j na rzecz 
dotychczasowe
go najemcy, na 
okres 3 lat. 

według 
obowiązującej 
stawki, płatki 

płatny z góry do 
dnia 15 dnia 

każdego 
miesiąca. Oprócz 
czynszu najemca 
zobowiązany jest 

do opłacania 
podatku od 

nieruchomości, 
według 

aktualnych 
stawek 

obowiązujących 
w gminie 
Zaniemyśl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


